
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Genap
Mata Kuliah : MGT1104 - MANAJEMEN KEUANGAN
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 02 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : DODI PRASTUTI (Koordinator), PRISTINA HERMASTUTI S
Jumlah Peserta : 40
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 21-02-2024 06:46:01 s/d 06-03-2024 16:46:01

Judul : introduksi

Deskripsi : introduksi

Kehadiran Mahasiswa : 45.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 introduksi introduksi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 28-02-2024 06:46:01 s/d 06-03-2024 22:46:01

Judul : cash flows

Deskripsi : cash flows

Kehadiran Mahasiswa : 57.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 cash flows cashflows EBOOK Power Point
2 cash flows latihan EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 06-03-2024 06:46:01 s/d 13-03-2024 23:46:01

Judul : rasio keuangan

Deskripsi : rasio keuangan

Kehadiran Mahasiswa : 42.50 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 rasio keuangan rasio keuangan EBOOK PDF
2 rasio keuangan laporan keuangan bartlett EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 13-03-2024 06:46:01 s/d 20-03-2024 23:46:01

Judul : rasio keuangan

Deskripsi : rasio keuangan

Kehadiran Mahasiswa : 92.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata



1
Tugas 1 MK-
1

jawab soal tugas dan upload tepat
waktu

Tugas
Individu

37 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 20-03-2024 06:46:01 s/d 27-03-2024 22:46:01

Judul : forecasting

Deskripsi : forecasting

Kehadiran Mahasiswa : 37.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 forecasting forecasting EBOOK PDF
2 forecasting forecasting EBOOK MS. Excel

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 20-03-2024 06:46:01 s/d 30-03-2024 22:46:01

Judul : TVM

Deskripsi : TVM

Kehadiran Mahasiswa : 52.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TVM TVM EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 27-03-2024 06:46:01 s/d 02-04-2024 23:46:01

Judul : TVM

Deskripsi : TVM

Kehadiran Mahasiswa : 45.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TVM TVM EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
1 upload kartu UTS Tugas Individu 35 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 03-04-2024 12:30:00 s/d 03-04-2024 14:45:00

Judul : UTS

Deskripsi : UTS

Kehadiran Mahasiswa : 95.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 UTS UTS 0 menit 68.90

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 9

Waktu : 24-04-2024 06:46:01 s/d 04-05-2024 21:46:01

Judul : Bond valuation

Deskripsi : bond

Kehadiran Mahasiswa : 57.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Bond valuation bond EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
Penilaian
Obligasi

Enterprise Inc menerbitkan
obligasi dengan tingkat bunga
kupon 9%. Bunga kupon dibayar
setiap 6 bulan (semi annually)
dengan jatuh tempo 8 tahun lagi.
Face value $ 1,000. Jika required
rate of return 8%,

a.    berapakah nilai obligasi tsb pada
saat ini ?

b.   satu tahun kemudian (jatuh tempo 7
tahun lagi) required return tetap 8%,
hitunglah nilai obligasinya

c.   Hitunglah current yield pada
pertanyaan (a), capital gains yield
pada pertanyaan (a) ke (b) dan total
yield

d.  Dalam 5 tahun menjelang jatuh
tempo diperkirakan nilai obligasinya
$ 975, hitunglah YTM

Tugas
Individu

35 0.00



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 09-02-2024 16:46:01 s/d 03-07-2024 23:59:00

Judul : Stock Valuation

Deskripsi
: 1. Memahami capital yang bersumber dari debt atau equity; 2. Memahami hak,
karakteristik dan fitur saham preferensi dan saham biasa; 3. Memahami konsep pasar
efisien; 4. Memahami pendekatan dalam menilai saham.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Stock
Valuation

1. Memahami capital yang bersumber dari debt atau equity; 2.
Memahami hak, karakteristik dan fitur saham preferensi dan saham
biasa; 3. Memahami konsep pasar efisien; 4. Memahami pendekatan
dalam menilai saham.

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Menilai Saham : Saham Preferensi
dan Saham Biasa

1. Memahami capital yang bersumber dari debt atau
equity;

2. Memahami hak, karakteristik dan fitur saham
preferensi dan saham biasa;

3. Memahami konsep pasar  efisien;

4. Memahami pendekatan dalam menilai saham.

2

3. Tugas



No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1

Menilai
saham
dengan
variabel
growth
dividend

1. PT XYZ pada tahun 2023 membagikan dividen
sebesar Rp 500,-/lembar saham, dari tahun 2023
sampai dengan 2026 dividen yang dibagikan
diperkirakan akan tumbuh sebesar 15 % per tahun
karena perusahaan launching produk baru yang
sedang dibutuhkan masyarakat, Untuk tahun-tahun
selanjutnya dividen diperkirakan tumbuh konstan
sebesar 3 %/tahun. Jika k = 10%, Hitunglah
perkiraan harga sahamnya pada tahun

a. 2024

b. 2025

c. 2026

Tugas
Individu

35 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 09-02-2024 16:46:01 s/d 12-06-2024 23:59:00

Judul : Sekolah Pasar Modal

Deskripsi : Sustainability & Integrated Reporting & Assurance

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Sekolah Pasar
Modal

Sustainability & Integrated Reporting & Assurance EBOOK
Power
Point



2
Tugas Ratio
Analysis

Categories : 1. Liquidity Ratio 2. Debt Ratio 3. Assets
Management Ratio 4. Profitability Ratio 5. Market Value Ratio

EBOOK
MS.
Excel

3 Working with Ratio Analysis EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pembukaan Rekening Efek

Persyaratan Pembukaan Rekening Efek  :

1. KTP (Scan/Foto)

2. Kartu Keluarga (Scan/Foto)

3. Memiliki No Rekening Pribadi (Bank Apa Saja)

1

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 09-02-2024 16:46:01 s/d 12-06-2024 23:59:00

Judul : Leverage dan Struktur Modal

Deskripsi : 1. Operating Leverage 2. Financial Leverage 3. Total Leverage

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Leverage dan Struktur
Modal

1. Operating Leverage 2. Financial Leverage 3. Total
Leverage

EBOOK PDF



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Break Even dan Leverage

1. Break Even Analysis

2. Leverage Operasi dan Leverage Keuangan

0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13



Waktu : 09-02-2024 16:46:01 s/d 12-06-2024 23:59:00

Judul : Working Capital and Current Assets Management

Deskripsi : 1. Cash Management 2. A/R Management

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Working Capital and Current Assets
Management

1. Cash Management; 2. A/R
Management

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Managing Current Assets
1. Cash conversion cycle

2. Cash Budget
0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 09-02-2024 16:46:01 s/d 12-06-2024 23:59:00

Judul : Review Analisis Laporan Keuangan

Deskripsi : Perhitungan ratio dari data riil PT Astra Argo Lestari

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Analisis Laporan Keuangan - PPT Bp Iman
Sofian Suriawinata

Perhitungan ratio dari data riil PT
Astra Argo Lestari

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Analisis Laporan Keuangan - PPT Bp Iman
Sofian S

Perhitungan rasio dari data riil PT Astra Argo
Lestari

1

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 09-02-2024 16:46:01 s/d 12-06-2024 23:59:00

Judul : Presentasi PJBL

Deskripsi : Analisis Laporan Keuangan dari data riil perusahaan yang tercatat di BEI

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Analisis Laporan Keuangan - PPT Bp Iman
Sofian Suriawinata

Perhitungan Rasio data riil PT
AALI

EBOOK PDF

2. Forum



No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Up load
Tugas

1. Up load kartu UAS secara individual 

2. Up load  Laporan Kelompok Perusahaan masing-masing kelompok dari
tahun 2018/2019 sampai dengan tahun 2022/2023

1

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1

Laporan Kelompok :
Analisis Laporan
Keuangan 2018/2019 -
2022/2023

Silahkan up load laporan kelompok
berdasarkan perusahaan masing-
masing yang terdiri dari excell dan
word

Tugas
Kelompok

38 0.00

2 Up load kartu UAS Silahkan up load kartu UAS
Tugas
Individu

37 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 12-06-2024 12:30:00 s/d 12-06-2024 14:10:00

Judul : Evaluasi Akhir Semester PJBL

Deskripsi
: Tata Tertib Evaluasi Akhir Semester : 1. Open Books/Notes; 2. Tidak diperkenankan
menggunakan HP/ Lap Top/ Tablet ; 3. Tidak diperkenankan bekerja sama dengan teman

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 Manajemen Keuangan kode kelas (02) UAS 99 menit 0.00

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

........................., 31-07-2024
Disetujui

Dr. Faris Faruqi, SE., ME
NIP



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Genap
Kode MGT1104/2
Mata Kuliah MANAJEMEN KEUANGAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

21-
02-

2024
Sesi
3

28-
02-

2024
Sesi
3

06-
03-

2024
Sesi
3

13-
03-

2024
Sesi
3

20-
03-

2024
Sesi
3

27-
03-

2024
Sesi
3

03-
04-

2024
Sesi
3

24-
04-

2024
Sesi
3

08-
05-

2024
Sesi
3

11-
05-

2024
Sesi
1

22-
05-

2024
Sesi
3

28-
05-

2024
Sesi
3

05-
06-

2024
Sesi
3

12-
06-

2024
Sesi
3

1 11210000027 ADAM SAPUTRA 2 12 (85.71%)

2 11210000062 DINDA ALISHA AZZAHRA 1 13 (92.86%)

3 11210000087 RIZKY PRATAMA 1 13 (92.86%)

4 11210000144 SHAFIRA RAHMASARI 14 (100.00%)

5 11220000037 HAFIDZ MUJAHIDIN QAIDY 14 (100.00%)

6 11220000138 NUR MIFTAHUL JANAH 14 (100.00%)

7 11220000140 MUTIARA RAHMANISA 14 (100.00%)

8 21190600363 GAMALIEL LUKAS 2 12 (85.71%)

9 21210000142 RAULDY RIZKY KURNIAWAN PUTRA 4 10 (71.43%)

10 21230000001 RAUDHATUL JANNAH 14 (100.00%)

11 21230000002 AHMAD HILMAN KARIM 14 (100.00%)

12 21230000003 JULITA YASMIEN IKHSANA 14 (100.00%)

13 21230000008 DIMAS GANI SANTOSO 14 (100.00%)

14 21230000012 AHMAD BAGUS ADRIANZA 14 (100.00%)

15 21230000013 SABILLAH PUTRI NESYA 14 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3

Pengajar PRISTINA HERMASTUTI S Dra DODI PRASTUTI,
MBA

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

31/07/2024, 08:47 dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php
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16 21230000014 SIDAR WATI 14 (100.00%)

17 21230000016 DIYAH FARADILA 14 (100.00%)

18 21230000017 AENIYAH 14 (100.00%)

19 21230000018 AKBAR SETIAWAN HADI 14 (100.00%)

20 21230000019 SHINTIA SEPTIANI 14 (100.00%)

21 21230000020 NIKEN SABILLAH 14 (100.00%)

22 21230000021 DHIMAS ADI NUGROHO 14 (100.00%)

23 21230000022 NAZAH ATIKAH FUTRI 14 (100.00%)

24 21230000023 NOVIA FITRIYANI 14 (100.00%)

25 21230000024 VEMMAS WAHYU RIANTO 14 (100.00%)

26 21230000025 YUDISTIRA 14 (100.00%)

27 21230000026 SAMUEL EKLESIA PASARIBU 14 (100.00%)

28 21230000027 DINDA PRIMA SEPTIANI 14 (100.00%)

29 21230000028 SILVIA 1 13 (92.86%)

30 21230000029 ABDAN RAMADHONI 3 11 (78.57%)

31 21230000030 MUHAMMAD AZHAR ABDUL ROZAK 2 12 (85.71%)

32 21230000031 FARHAN RIZKI YUNIANTO 14 (100.00%)

33 21230000032 RADHITYA VILLAHI AKBAR 14 (100.00%)

34 21230000033 ANA NUR FAUZIYAH PRIANI 14 (100.00%)

35 21230000034 SEPTI SULISTYOWATI 14 (100.00%)

36 21230000035 ZALFI MAULANA MALIK IBRAHIM 14 (100.00%)

37 21230000036 FAISAL RAHMAN 14 (100.00%)

38 21230000037 SYAHBANDI RAHMAD 14 (100.00%)

39 21230000039 ZAHWA KHALISHA FUAD 14 (100.00%)
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40 21230000040 ABIDAH ARDELIA MULYA 14 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 5 0 0 0 0 0 0 5 0 0 3 0 0 3 16
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1104/2
Mata Kuliah : MANAJEMEN KEUANGAN

Semester : 2023/2024Genap

Pengajar
: PRISTINA HERMASTUTI S
Dra DODI PRASTUTI, MBA

Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11210000027 ADAM SAPUTRA 85.71 80 75 60 73.07 3 B

2 11210000062 DINDA ALISHA AZZAHRA 92.86 80 70 84 79.49 3.75 A-

3 11210000087 RIZKY PRATAMA 92.86 80 70 76 77.09 3.75 A-

4 11210000144 SHAFIRA RAHMASARI 100 80 70 64 74.20 3.50 B+

5 11220000037 HAFIDZ MUJAHIDIN QAIDY 100 80 75 75 79 3.75 A-

6 11220000138 NUR MIFTAHUL JANAH 100 80 80 80 82 4 A

7 11220000140 MUTIARA RAHMANISA 100 80 80 80 82 4 A

8 21190600363 GAMALIEL LUKAS 85.71 80 70 64 72.77 3 B

9 21210000142 RAULDY RIZKY KURNIAWAN PUTRA 71.43 40 0 0 19.14 0 E

10 21230000001 RAUDHATUL JANNAH 100 80 75 92 84.10 4 A

11 21230000002 AHMAD HILMAN KARIM 100 80 65 52 69.10 3 B

12 21230000003 JULITA YASMIEN IKHSANA 100 80 78 88 83.80 4 A

13 21230000008 DIMAS GANI SANTOSO 100 80 70 56 71.80 3 B

14 21230000012 AHMAD BAGUS ADRIANZA 100 80 75 80 80.50 4 A

15 21230000013 SABILLAH PUTRI NESYA 100 80 75 60 74.50 3.50 B+

16 21230000014 SIDAR WATI 100 80 75 64 75.70 3.50 B+

17 21230000016 DIYAH FARADILA 100 80 78 56 74.20 3.50 B+

31/07/2024, 08:48 Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1003&idmakulupdate=MGT1104&jeniskelasupdate=01&kelasupdate=02&iddos… 1/2



18 21230000017 AENIYAH 100 80 75 88 82.90 4 A

19 21230000018 AKBAR SETIAWAN HADI 100 85 80 96 88.30 4 A

20 21230000019 SHINTIA SEPTIANI 100 80 75 92 84.10 4 A

21 21230000020 NIKEN SABILLAH 100 85 80 88 85.90 4 A

22 21230000021 DHIMAS ADI NUGROHO 100 80 75 52 72.10 3 B

23 21230000022 NAZAH ATIKAH FUTRI 100 80 78 80 81.40 4 A

24 21230000023 NOVIA FITRIYANI 100 80 75 48 70.90 3 B

25 21230000024 VEMMAS WAHYU RIANTO 100 80 75 48 70.90 3 B

26 21230000025 YUDISTIRA 100 85 80 96 88.30 4 A

27 21230000026 SAMUEL EKLESIA PASARIBU 100 80 65 60 71.50 3 B

28 21230000027 DINDA PRIMA SEPTIANI 100 80 75 40 68.50 3 B

29 21230000028 SILVIA 92.86 80 75 60 73.79 3 B

30 21230000029 ABDAN RAMADHONI 78.57 40 0 0 19.86 0 E

31 21230000030 MUHAMMAD AZHAR ABDUL ROZAK 85.71 80 0 68 52.97 1 D

32 21230000031 FARHAN RIZKI YUNIANTO 100 85 85 96 89.80 4 A

33 21230000032 RADHITYA VILLAHI AKBAR 100 80 75 96 85.30 4 A

34 21230000033 ANA NUR FAUZIYAH PRIANI 100 80 78 68 77.80 3.75 A-

35 21230000034 SEPTI SULISTYOWATI 100 80 75 56 73.30 3 B

36 21230000035 ZALFI MAULANA MALIK IBRAHIM 100 85 80 96 88.30 4 A

37 21230000036 FAISAL RAHMAN 100 80 75 64 75.70 3.50 B+

38 21230000037 SYAHBANDI RAHMAD 100 80 65 52 69.10 3 B

39 21230000039 ZAHWA KHALISHA FUAD 100 80 78 92 85 4 A

40 21230000040 ABIDAH ARDELIA MULYA 100 80 75 88 82.90 4 A

Total 3885.71 3145 2775 2755 2991.07 0

Rata-rata 97.14 78.63 69.38 68.88 74.78 0

Batas Akhir Entri Nilai23-06-2024 s.d 24-06-2024
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